令和４年１０月 ６日

保護者様

京都市立醍醐西小学校

校 長  森川 浩孝

醍醐西スポーツフェスティバル延期のお知らせ

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、京都地方気象台の明日の天気予報によると、醍醐西スポーツフェスティバル

を実施する時間帯は断続的に雨が降る見込みです。そのため、予定通りに実施するこ

とが難しいと判断し、明日７日（金）の醍醐西スポーツフェスティバルを下記の通り

延期いたします。また、延期に伴い、一部行事等の予定に変更がありますので合わせ

てお知らせいたします。なお、当日朝、天気予報通りにならず醍醐西スポーツフェス

ティバルが実施できそうな天候であっても、準備の都合上実施せず、延期いたします。

保護者の皆様には、何卒ご理解いただきますようよろしくお願いいたします。

記

１ 日  時   令和４年１０月１２日（水）に延期します。

         午前８時５０分    開会

         午後０時１０分ごろ  閉会

          ※午前中のみの開催となります。昼食は給食となりますので、

お弁当は必要ありません。

２ 場  所   京都市立醍醐西小学校 運動場

３ 行事等の変更について

１０月１１日（火）

前日準備を６校時に行います。

それに伴い、

１～４年生・・・５時間授業

５・６年生・・・６時間授業

となります。

また、放課後まなび教室は中止とします。

１０月１２日（水）

醍醐西スポーツフェスティバルを実施します。

視力検査３年・３くみは延期します（日時未定）

部活動は中止とします。

※放課後まなび教室は、予定通り行います。

※来週の予定の詳細につきましては、明日お配りする各学級のお便りをご覧くだ

さい。